
 

 
➢ Al personale  
➢ Agli utenti 

della sede di via Manzoni 
 

 

OGGETTO: Disposto riapertura plesso Manzoni 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il proprio disposto prot. 2869 del 14/03/2025, con il quale è stato disposto il 
temporaneo svolgimento delle attività di via Manzoni presso altra sede; 
Vista la nota dell’Amministrazione provinciale di Catanzaro ns prot. 3665 del 01/04/2025, 
con la quale è stato comunicato che “sono state ripristinate le condizioni dell’uso dell’immobile e 
pertanto potrà essere utilizzato ai fini scolastici” 
Sentito l’RLS; 
Sentito l’RSPP dell’Istituto, 

 
DISPONE 

 
che le attività didattiche del corso ITT- Meccanica, Meccatronica ed Energia” diurno e di 
Istruzione degli adulti (Serale), riprenderanno a svolgersi nella sede di via Manzoni a 
Girifalco, a partire da giovedì 3 aprile 2025. 
 

 

   

Il Dirigente scolastico 

Prof. Tommaso Cristofaro 
Firmato digitalmente 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

01
 -

 0
1/

04
/2

02
5 

- 
V

I.9
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2025-04-01T11:58:26+0200
	TOMMASO CRISTOFARO




